
 令和４年４月２４日 

保護者の皆さまへ  

 日南学園高等学校 

                                                                 会長  谷口雅彦 

                                 校長  藤原昭悟 

 

 

 

令和４年度後援会総会の「書面議決」について（お知らせ） 

 

 

 若葉の候 保護者の皆さまにはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本校の後援会活動に対しご支援、ご協力を賜り、厚く感謝申し上げます。 

さて本年度も、以前ご案内したとおり新型コロナウイルス感染症拡大防止により後援会総会の開催を

中止とし、「書面議決」をすることにしました。 

つきましては、別冊の「令和４年度日南学園高等学校後援会総会資料」をお読みいただき、大変お手

数ですが、５月１３日（金）までに別添の『書面表決書』を、学級担任までご提出していただくか、ま

たは FAX・メールにてご返信いただきますようよろしくお願い致します。なお、議決の可否につきまし

ては、ご提出いただきました書面表決書のうち、承認するが過半数を超えた場合に可決（後援会総会会

則第１８条）とさせていただきます。 

 また、期日までにご返信のない書面表決書につきましては、承認とさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                           

 問合せ先 

   日南学園高等学校 

  渉外部部長 近藤 献時 

 TEL ０９８７－２３－１３１１ 

 FAX ０９８７－２３－１３１３ 

Mail kondou@nichigaku.ac.jp  

 

 


